

Årsredovisning för  
**Klippan Produktion AB**

559044-4187

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Siri Ambjörnsson  
Styrelseledamot

2026-05-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klippan Produktion AB, 559044-4187, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Klippan Produktion AB bedriver verksamhet inom samhällsjournalistik. Den huvudsakliga inriktningen på journalistiken är sociala frågor, jämställdhet, livsåskådning och psykologi. Vi erbjuder även tjänster inom det dokumentära filmberättandet, både för teve och andra uppdragsgivare

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms Kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fått en skattefri ovillkorad gåva på 140,000 som stöd för filmprojektet "Mamma utan minne"

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 365 518	1 090 673	1 018 540	1 510 688
Resultat efter finansiella poster	387 844	-104 316	-48 511	128 957
Soliditet %	75,6	77	78,2	69,7
Medelantalet anställda	1	1	1	1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat över 30% eftersom kundernas förfrågningar har ökat och fler projekt kommit in

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	381 735	321
Balanseras i ny räkning		321	-321
Årets resultat			287 074
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>382 056</b>	<b>287 074</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	382 056
Årets resultat	287 074
<b>Summa</b>	<b>669 130</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	669 130
<b>Summa</b>	<b>669 130</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 365 518	1 090 673
Övriga rörelseintäkter	2	140 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 505 518</b>	<b>1 090 673</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-160 951	-202 428
Övriga externa kostnader		-140 654	-149 839
Personalkostnader	3	-777 436	-797 035
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 822	-45 607
Övriga rörelsekostnader		0	-5
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 117 863</b>	<b>-1 194 914</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>387 655</b>	<b>-104 241</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		189	254
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-329
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>189</b>	<b>-75</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>387 844</b>	<b>-104 316</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 281	108 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-62 281</b>	<b>108 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>325 563</b>	<b>3 684</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 489	-3 363
<b>Årets resultat</b>		<b>287 074</b>	<b>321</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	80 668	119 490
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 668</b>	<b>119 490</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 668</b>	<b>119 490</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		413 171	229 814
Övriga fordringar		18 864	15 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 581	8 463
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>455 616</b>	<b>253 992</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		547 144	253 883
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>547 144</b>	<b>253 883</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 002 760</b>	<b>507 875</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 083 428</b>	<b>627 365</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		382 056	381 735
Årets resultat		287 074	321
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>669 130</b>	<b>382 056</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>719 130</b>	<b>432 056</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		126 479	64 198
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>126 479</b>	<b>64 198</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 866	56 086
Skatteskulder		24 116	0
Övriga skulder		103 004	64 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 833	10 775
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>237 819</b>	<b>131 111</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 083 428</b>	<b>627 365</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Gåva från en privatperson	140 000	0
<b>Summa</b>	<b>140 000</b>	<b>0</b>

#### Kommentar till not

Företaget har fått en skattefri ovillkorad gåva på 140,000 som stöd för filmprojektet "Mamma utan minne"

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	193 530	67 517
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		126 013
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>193 530</b>	<b>193 530</b>
Ingående avskrivningar	-74 040	-28 433
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-38 822	-45 607
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-112 862</b>	<b>-74 040</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>80 668</b>	<b>119 490</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-18

Stockholm

*Siri Miriam Ambjörnsson*

2026-05-19

Siri Miriam Ambjörnsson

Datum

Styrelseledamot